PORTARIA Nº. 08, DE 21 DE JUNHO DE 2018.

Altera o período de férias regulares de servidor

da Câmara Municipal de Itapagipe-MG, no

exercício de 2018.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE, Estado de Minas

Gerais, usando das atribuições que lhe confere o artigo 75, inciso XXVII, da

Resolução nº 002/98, que dispõe sobre o seu Regimento Interno, baixa a seguinte

PORTARIA:

Art. 1º - Fica alterado o período de férias regulares no exercício de 2018 do

servidor da Câmara Municipal de Itapagipe, MG, abaixo relacionado, na forma

como segue:

NOME CARGO PERÍODO DE FÉRIAS

Rodolfo Carneiro de Freitas
Assessor

Jurídico
De 01/11/2018 a 30/11/2018

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário contidas na Portaria nº. 011 de

07 de dezembro de 2017, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itapagipe/MG, 21 de junho de 2018.

vereador Luiz Leonel Filho

Presidente

vereador  Adriano Ferreira de Morais

Vice-presidente

vereador Fransérgio de Oliveira Borges

Secretário